Nabidneme Vam
kavu z viastni kavové smési.
Tvori ji kvalitni odrady kavy arabika pochazejici
Z Brazilie, Kolumbie a Etiopie, které doplnuje kvalitni
indicka robusta. V kave prevazuje horke spektrum
chuti, kakao, orisky, s velmi jemnou ovochou chuti

bobulového ovoce. Vysledkem je silny vasnivy salek
kavy s vyvazenou chuti.

100% Bio $tavy jsou vyrabény z organicky
péstovaného ovoce a zeleniny, bez pouZiti pesticidu
a chemickych hnojiv. Bez genetické modifikace. Bez

chemickych konzervantd, barviv, aromat a latek
zvyraznujicich chut.

Mighty Leaf - rucne sbirany ¢aj spolu
s lahodnymi prirodnimi ingrediencemi, zabalen do Cisté
baviny a nebéleného hedvabi, umi skvéle snoubit kvalitu
s neobycejnymi smyslovymi proZitky.
Rano nabizi osvéZujici probuzeni vsech smysld,
odpoledne chvile zklidnéni a vecer uvolnéni
unaveného téla i mysli.

Cokolada Zotter je v Bio a Fairtrade kvalité,
vsechny suroviny pochazeji od certifikovanych
Fairtrade a Bio producentd.

Trtinovy cukr je z Paraguaye, kakao
pochazi od malych péstitelt z Brazilie, Bolivie,
Dominikanskeé republiky, Ekvadoru, Nikaraguy,
Panamy a Peru. Mléko je vétsinou z horskych
farem v Tyrolsku.
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Uvedené ceny jsou véetné DPH. Zména cen vyhrazena.

Provozovatel:
Oblastni charita Rajhrad
Jiraskova 47
664 61 Rajhrad

05/2013

Népoie a speciality

nasi kavarny

Cafétherapie

Vitame Vas v kavarné Slunecnice

a Vérime, Ze Vas nase nabidka kavy,
caju, ruznych specialit a dalsich napoju
plné uspokoji.

Poslanim nasi kavarny je slouZit
pacientim Domu lecby bolesti
s hospicem sv. Josefa
a jejich rodinnym prislusniktim
k relaxaci a setkavani,
podporit zaméstnavani lidi s riznymi
typy zdravotniho znevyhodnéni
a zaroven vice otevrit prostory hospice
pro myslenku setkavani svétu zdravych
a hemocnych lidi.

Kavarna byla vybudovana béhem
podzimu 2012 v ramci projektu
.Resocializace ohrozenych skupin
v ramci ergoterapie”
za podpory spolecnosti DELIKOMAT
a Nadace CEZ
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Nealkolholicke népoie

Domaci slunecni limonada - karata 56 K¢
- pohar 75 Ké

- imonéda dle sezonni nabidky, s bylinkami a ledem

0,33 | Mattoni Grand - jemne perivi 18 KC
0,331 Aqu//a - neperiiva 18 KC
0,5 | Limonada ZON - ruzné prichute 19 K¢

Pivo
0,33 | Pilsner Urquell - iahev 27 K¢
0,50 | Radegast Birell 25 K¢

- lahev, nealkoholické

Doméci rozlevané vina

0.2 | - die aktuéini nabidky 26 K¢
0,2 | Vinny strik 19 K¢
Vinny strik ,Slunecnice” 41 K¢

bily nebo cerveny - bezinkovy sirup, citron, led

Clhutoviy K vinu
Ruzné druhy - jednotive

« Syr « Olivy + Seminka 37 K¢
MIX 3 druhu - de vaseno piani 111 K¢
Merurikova jaara - sians - chii 55 K¢

Kéava

Ristretto

extra malé espresso

ESpresso

malé espresso

Espresso Lungo

velké espresso

Espresso Doppio
avojita davka kavy - 14 g

Espresso podavané se smetanou

malé espresso

Cappuccino

malé espresso s miekem a mlécnou pénou

Latté Macchiato

malé espresso s miékem a mlécnou pénou podavané ve skle

Caffé Macchiato

malé espresso s mlécnou pénou

Caffé Slunecnice

nase extra velka specialita

Ledove Latté ,Slunecnice” s prichuti

Frappeé - kiasicka recka studend kéva

s miékem, ledem a cukrem - dle vaseho prani

Zalévana kava ,Turek”

28 K¢

29 K¢

5TKC

52 K¢

51K¢

52 Kc

56 K¢

52 Kc

55Kc

47 K¢
42 K¢

24 K¢

Dorttily, buclhty, sladkosti, polréary

- dle Vasi chuti
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Horlke néapoie

C okolada Zotter -Bio a Fairtrade

FAIRTRADE

- rucné vyrobena

Cokoléda ,Josifek”
Cokolada bilg

Kakao ,Jenicek” se siehackou

Cai
M/gh ty Leaf - rizné druhy

100% bBio pfitodni dtavy

- bez pridani cukru !

ovocné stavy
e Jablko
e Hrozno bilé 0'2 5 /
* Hrozno bilé-cerny bez 051
* Mango-jablko 1]

* Merunka-jablko

Zeleninové stavy “0.51

e Rajce « Mrkev « Cervend repa  Zeli « Michana zelenina

46 K¢

28 K¢
28 K¢
18 KC

20K¢

29 K¢
59 K¢
118 K¢

5TK¢
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Apecitiv, destilaty, lilkery

10 cl Merurnika bitter 36 K¢
lahodné osvéZeni
4 cl Becherovka 34 Kc
4 cl Vajecny likér 26 K¢
4 cl Griotka 26 K¢
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Z nasi kuchyné <Lunechice

Recky jogurt ,Slunecnice” 49 K¢

s domdacim medem a orechy

Pohar ,Slunecnice” 59 K¢

cerstve ovoce, zmrzlina, slehacka

Zapeceny rohlik 59 K¢
se sezonnim salatkem

- bageta, sunka, syr, spek

Prejeme Vam dobrou chut!



